[bookmark: _GoBack](様式第１号)
土砂等による土地の埋立て等届出書
年　　月　　日
　　行田市長　　　　様
住所
事業主　氏名
電話番号
(法人にあっては、主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名)
　　行田市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第8条第1項の規定により埋立て等について、下記のとおり関係書類を添えて届け出ます。
記
　1　埋立て等の目的
　2　事業区域の所在地及び面積
	土地の表示
	地目
	面積
(m2)
	用途区分

	所在
	地番
	登記
	現況

	市・調

	市・調

	市・調

合計　　　　　　筆　　　　　　m2
　3　埋立て等に使用される土砂等の採取場所
　4　埋立て等に使用される土砂等の量
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　m3
　5　埋立て等の期間
　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
　6　埋立て等の実施方法
　7　事業施工者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名
　　　氏名(名称)
　　　住所(所在地)
　8　現場管理責任者の氏名、住所及び連絡先
　　　氏名
　　　住所
　　　連絡先(電話番号)

　9　埋立て等に用いる機械の種類及び数量

　※　添付書類
　　(1)　事業区域の図面(縮尺1,500分の1から10,000分の1程度までの位置図、縮尺100分の1から1,000分の1程度までの計画平面図、縦横断面図及び土留構造図)
　　(2)　現況写真(埋立て等実施前の事業区域全体の写真)
　　(3)　運搬計画書(運搬経路図を添付したもの)(様式第3号)
　　(4)　事業区域の登記事項証明書
　　(5)　事業区域の公図の写し
　　(6)　埋立て等の契約書の写し
　　(7)　誓約書(様式第4号)
　　(8)　道路占用又は水路占用の許可書の写し
　　(9)　残土証明書(様式第5号)
　　(10)　事業主の住民票の写し(事業主が法人の場合にあっては、登記事項証明書)
　　(11)　事業施工者の住民票の写し(事業施工者が法人の場合にあっては、登記事項証明書)
　　(12)　その他市長が必要と認める書類及び図面

　　(注意）・事業主　自ら埋立て等を施工する者又は埋立て等の発注者をいう。
　　　　　・事業施工者　事業主から埋立て等の施工を請け負った者(下請人を含む。)をいう。